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spritflaskan som tillhygge. Vare sig Erling Ofstad eller Christer blev träffade i samband med att Roger Östlund gjorde utfall emot dem. Christer säger här att Roger var så pass påverkad att det var egentligen ingen större hotsituation.

Det är de tillfällen som Christer minns att han har träffat Roger Östlund.

Beträffande dessa protokollförda tillfällen så önskar Christer att i sam, band med en eventuell huvudförhandling få framföra frågor till Roger Östlund inför domstol. Hans önskemål är då att Roger stlund är ovetandes om de frågor som Christer har för avsikt att ställa till honom om just dessa möten som vi nu har berört i förhör.

Christer motsätter sig dock inte att vi håller förhör med Roger Östlund på vanligt sätt för att utreda de tillfällen som han kan minnas att han har träffat Christer.

Förhöret övergår till att behandla dagboksanteckningar som förts av Christer. Dagbok för 1985 med beslagsliggarnummer 0103-9502-88-88.

Söndagen den 10 november 1995 så finns det antecknat i Christers kalender:

+ "Bengan och Stickan Eng på besök, trevlig".

erinrar sig att det var sannolikt lördagen den 9 november 1985

men kan även ha varit söndagen den 10 november 1985 - som han fick besök av en bekant vilken han känner sedan tidigare. Han kallas för "Rult- Bengan". Enligt Christer bor "Bult-Bengan" hemma hos sin mamma i Märsta i närheten av ICA. Han har telefon 711 26. "Bult-Bengan" är cirka 30 år gammal och Christer kan i övrigt inte erinra sig vad han heter i förnamn eller några andra detaljer - adress eller liknande som kan hjälpa till att få honom identifierad. Vid detta tillfälle hade han med sig en person som Christer inte känner sedan tidigare. Hans namn var Stickan Eng. Stickan Eng berättade vid besöket som "Bengan" och Stickan Eng gjorde hemma hos Christer, att han kort innan handlat någon kaptialvara på kontokort vid intilliggande 0B5varuhus. Eventuellt så kan det ha varit som så att Stickan Eng hade köpt en tv,
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